« lÁRAS - MAE D'AGUA »
ESTADO DE SÂO PAULO

LEI MUNICIPAL 111118/97.

“Autoriza o  Poder ExeeutlhFó M im if^ a l a cele
brar Term o de Convênio^ e  de e
dá outras providências^

EDILSON ORANQ&RO  ̂ V I E R ;  Prefeito INunidpal de
lARAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçõm  legais,

P A Z S A B E R  que a Câmara M unidpai
SANCIONA ePROMULOA 9 LEI MUMaPAL:

ArL f*> -  Fica o Chefe do  Poder E x ^ u lfv p  M ÍHifclp^
“autorizado” a celebrar Term os de Convênio e de Aditamento ̂ m  S Â s S O ^ ^  dé
Pais e amigos dos Excepcionais de Avaré, objetivando, per parté désssL o
atendimento de crianças portadoras de deficiência deste munlelplo e p  repasse, j»or
parte da munielpaildade àquela, de auxilio mensal, durante o m  de 1.997!^

A rt. y  -  O s  encargos decorrm ites da execução do
Convênio, correrão por conta de verbas próprias constaiitesilió o r ç a i ^ ^  v i g ^ ê ,
suplementadas, se necessário.

A rt. y  -  Esta Lei Munieipsd entrará em vigor ha
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

R EG IS TR E-S E  E PU B LIQ U E-SE.

 ̂  ̂5 Ì

PREF. M UN. D E lARAS, 12 de Agosto de 1997.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÌARAS
Registrado(B) nesta Secretaria sob

__, fis.__ g>í......livro ns £>L
P U B L I C A Ç Ã O

Publicado na Imprensa e Afixado(»>
nos átrios da Prefeitura e da Câmara
Art. 95 L. O. M.
lA R A S . IZ ^  / i m

Praça Monção. 683
. Formulário 10 y /

744-1218 -  744-1219 -  Fone/Fax: (014) 744-1101 -  CEP «.755-000 -  lÂRAS -  S.P.